
1 

 

                                     ОФИЦИАЛЬНО                                                            +16 

Вести 
сельского поселения ЮЖНОЕ 
 

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ - 

ГАЗЕТА 

 

№ 12 (349) четверг  05 апреля  

 2018 года 

  ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                  ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 25 

 

от 05 апреля  2018 года 

пос. Южный 

 
О мероприятиях по пропуску 

весенних паводковых вод в 2018 год 

 

   В соответствии с Федеральным Законом РФ  № 68 от 11.11.1994 г.                    «О защите населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера»,  руководствуясь ст. 7 Устава сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области и в целях своевременной подготовки сельского поселения Южное   к пропуску паводковых вод, 

сохранности жилых домов, объектов агропромышленного комплекса, гидротехнических сооружений, плотин, мостов, зданий и сооружений 

промышленных предприятий от повреждения ледоходом и паводковыми водами в весенний период 2018 года 
    

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       

            1.  Утвердить график круглосуточного дежурства на водных объектах сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области; 

 

            2. Настоящее Постановление опубликовать в  газете «Вести  сельского  поселения  Южное»,  разместить на официальном сайте в сети 
Интернет; 

 

       3.  Настоящее Постановление вступает  в  силу  со дня  его  подписания. 
 

 

 

 

Глава  сельского поселения  Южное                                           С.Г.Шикунов 

 
 

 

 
 

 



2 

 
Приложение 

                                                                                                             к Постановлению главы сельского поселения Южное муниципального  

района Большеглушицкий Самарской области  

                                                                                     от 05.04.2018г. № 25 
График 

круглосуточного дежурства на водных объектах 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 
 

№ 

п/п 

ФИО 

номер телефона 

Дата Время 

1 2 3 4 

1. Бучин 
Юрий Викторович 

8-927-007-02-45 

 09.04.2018г. с 8.00 до 20.00 

2. Дзюба 

Александр Михайлович 
8-927-014-34-85 

09.04.2018г. – 10.04.2018г. с 20.00 до 8.00 

3. Шикунов  

Сергей Гурьевич 
8-937-180-08-18 

10.04.2018г. с 8.00 до 20.00 

4. Алымова 

Светлана Александровна 
8-927-744-04-06 

10.04.2018г. – 11.04.2018г. с 20.00 до 8.00 

5. Куценко  

Надежда Васильевна 

8-927-685-56-19 

11.04.2018г. с 8.00 до 20.00 

6. Елистратова 

Юлия Анатольевна 

8-927-754-82-24 

11.04.2018г. – 12.04.2018г. с 20.00 до 8.00  

7. Усманов 
Рафаэль Сулейманович 

8-927-015-25-48 

12.04.2018г. с 8.00 до 20.00 

8. Шикунов  
Сергей Гурьевич 

8-937-180-08-18 

12.04.2018г. – 13.04.2018г. с 20.00 до 8.00 

9. Дзюба 

Александр Михайлович 
8-927-014-34-85 

13.04.2018г. с 8.00 до 20.00 

10. Куценко 

Надежда Васильевна 
8-927-685-56-19 

13.04.2018г. – 14.04.2018г. с 20.00 до 8.00 

11. Алымова 

Светлана Александровна 

8-927-744-04-06 

14.04.2018г. с 8.00 до 20.00 

12. Елистратова 

Юлия Анатольевна 

8-927-754-82-24 

14.04.2018г. – 15.04.2018г. с 20.00 до 8.00 

13. Шикунов 

Сергей Гурьевич 

8-937-180-08-18 

15.04.2018г. с 8.00 до 20.00 

14. Усманов 

Рафаэль Сулейманович 

8-927-015-25-48 

15.04.2018г. – 16.04.2018г. с 20.00 до 8.00 

 

 

 
 

Вести   сельского поселения ЮЖНОЕ 
РЕДАКТОР    Куценко Надежда Васильевна 

 
СОУЧРЕДИТЕЛИ: 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ И СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТЕЛЕФОН         8 (84673) 31-3-22 
АДРЕС РЕДАКЦИИ: 446186, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, 

ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ,6.   E-MAIL: SPYugnoe@yandex.ru 

Газета учреждена Решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 9 февраля 2010 года № 113 

ГАЗЕТА ОТПЕЧАТАНА В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ (446186, САМАРСКАЯ ОБЛ., БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, 

ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 6). 

Номер подписан в печать в 10.00      05.04.2018 г.                            Тираж 120                          Цена - бесплатно 

 
 

mailto:SPYugnoe@yandex.ru

